2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.03.2018  № 0090
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь решением Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.05.2017 года № 7 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области», Генеральным планом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2019 год (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

     В.Б. Титов
Рег. № 0090 от 15.03.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 15.03.2018 12:05:55, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]